PORTARIA Nº 2372021, DE 15 DE JUNHO DE 2021

ALTERA MEMBRO DA COMISSÃO SINDICANTE DESIGNADA

PELA PORTARIA 230/2021 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

               LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble, Estado do Rio

Grande do Sul, usando das atribuições a que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, e de

conformidade com as disposições legais e:

  R E  S  O  L  V  E:

Art. 1º - Altera membro da Comissão Sindicante designada pela Portaria 230/2021,

de 04 de junho de 2021, abaixo designada:

 Dinalva Pessoa Tonietto, Ezequiel Biavati e Fabiula Suzana Ferreira de

Souza.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE, RS

    15 DE JUNHO DE 2021.

   LUIZ ANGELO DEON,

Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se:

Gustavo Calgarotto,

Secretário da Administração.